
Artėja Ventspilio vasaros turizmo ir
dviračių sezono atidarymas
Gegužės 11 d. 11.00 val. nuotykių parke Ventspilio vasaros turizmo ir dviračių sezono atidarymas vyks dviračių žygiu. Šių metų dviračių žygio šūkis „Olimpinės dviračių kibirkštys“

pasirinktas atsižvelgiant į šiais metais Paryžiuje vyksiančias vasaros olimpines žaidynes.
Dalyviai kviečiami pagalvoti apie vizualinį dizainą, puošiant savo dviračius ir pasirenkant olimpinės tematikos drabužius penkių olimpinių žiedų spalvomis. Įdomiausių dizainų kūrėjus laukia

netikėti prizai! Didžiausios komandos gaus atskirą prizą – padėkos sertifikatą.

Dviračių lenktynės vyks dviejose trasose – ilgoje (8,6 km) ir mažojoje (2,1 km) vaikams skirtai trasoje. Vaikai išvažiuos į trasą pirmieji, rinkitės starto vietoje nuo 10:00 iki 10:10, startas –

10:15. Į ilgąją trasą rinkitės starto vietoje nuo 10:30 iki 10:55, startas – 11:00. 11:00.

Finišo vietoje visi dalyviai gaus ne tik pažymėjimą ir lipduką, bet ir specialų kuponą dalyvauti loterijoje, kurios pagrindinis prizas – dviratis. Po finišo dalyviai galės paskanauti energinės košės.

Vaikų pop grupė „Jūros akmenėliai“ su Reiniu ir Gita Reimanais atliks muziką renginyje. Mažiausiems dviračių žygio dalyviams nuotykių parke bus Bitytė ir Marytė.

Eismo apribojimai!
Nuo 10.00 iki 12.00 val. marše gali būti eismo apribojimų ir gatvių uždarymų, taip pat mieste gali būti viešojo transporto apribojimų, todėl autobusų vėlavimai yra galimi.

Pagalvokite apie saugą!
Atkreipkite dėmesį, kad dalyviai privalo dėvėti šalmą, kuris apsaugo žygį nuo rimtų sužalojimų kritimo metu. Niekas nėra apsaugotas nuo savų atsitiktinių klaidų. Geriau gauti įbrėžimų ir

įtrūkimų šalme krentant, nei patiems susižaloti! Pagal įstatymus jaunesni nei 12 metų vaikai privalo dėvėti šalmą.


